
ご利用者・ご家族様 

関係者の皆様 

令和 3 年 8 月 26 日 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴う臨時休業と再開について 

 

 

 

 平素より大変お世話になっております。 

この度、「デイサービスセンターだんし」の介護職員 1 名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが 8 月 23 日（月）判明いたしました。 

   当施設を運営する株式会社四国総合プランニングでは、全従業員に対し、勤務中のマス

ク着用、毎日の検温と体調管理、手洗い、うがい、消毒、ソーシャルディスタンスの確保

など感染拡大防止策を図ってまいりました。しかしながらこのような事態になり、ご利用

者様ならびにご家族様、関係者の皆様方に多大なるご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上

げます。 

高松市介護保険課、高松市保健所及び関係事業所の指導に基づき、「デイサービスセン

ターだんし」の営業に関しては保健所等の指導のもと、８月 24 日（火）から 8 月 27 日

（金）まで休業とさせていただきました。施設内の消毒、職員全員、関係者様など抗原検

査を実施し、陰性と判断され８月２8 日（土）より再開する事となりました。従業員一丸

となり、今まで以上に信頼される施設となるように取り組んでまいります。 

今後も感染防止には万全を期して取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力の程宜

しくお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社四国総合プランニング 

代表取締役 岡田有二 

 

 

 


